**C**elestium Imaginū omnium Septentrionalium videlicet: meridionalium et in or-  
 be signorum: suarū Stellationū siue Syderū siue Stellarū fixarum: tempore Al-  
 fonsi Annis christi scilicet completis. 1251. et mensibus. 5. verificatarum Longi-  
 tudines et latitudines ac magnitudines sequuntur. Quarum in magnitudine pri-  
 ma sunt. 15. In secunda. 45. In tertia. 208. In quarta. 474. In quinta. 217. In  
 sexta. 49. Nebulose. 5. Et tenebrose siue occulte. 9. Et maxime notabiles ex eis  
 perquirenti patebunt vbicumq; in ordinis numerorum postremo character  
 stellarum occurrat huiusmodi. \*

**C**Aux cōmunis tempore Alfonsi vii s.

̄	̄	̄	̄
0	17	14	44

**C** Stellationes formarum Septentrionalium.

**C** Stellatio Urse minoris et or̄ Linofura et Arctos. 8

canō  
fo. 9

	(est Stella polaris siue Polus.	̄	̄	̄	̄	̄	̄	̄	̄
		̄	̄	̄	̄	̄	̄	̄	̄
<b>Tar</b>	Illa q̄ est sup extremitatē caude: et dicit̄ Alrucaba: et	1	17	18	S	66	0	3	*
<b>ur</b>	Illa que est post istam super caudam	1	19	38	S	70	0	4	
<b>re</b>	Illa que est post istam in origine caude	1	33	8	S	74	0	4	
	Meridiana a latere antecedente lateri clunū	1	46	48	S	75	40	4	
<b>h</b>	Septentrionalis ab hoc latere	1	50	48	S	77	40	4	
	Meridiana duarū que sunt in latere sequente	2	4	18	S	72	50	2	*
<b>2</b>	Sept. ab hoc loco (sūt in latere seq̄nte: et nō ē i for.	2	13	18	S	74	50	2	
<b>♀</b>	Merid. duarū q̄ sūt sup rectitudinē duarū stellarū q̄	2	0	8	S	71	10	4	
	<b>C</b> Stellatio Urse maioris et or̄ Elir et Arcturus 27								
<b>♂</b>	Illa q̄ est sup extremitatē muscide	1	42	28	S	39	50	4	
	Antecedens duarū que sunt in duobus oculis	1	42	58	S	43	0	5	
	Sequens earum	1	43	28	S	43	10	5	
	Antecedens duarū que sunt in fronte	1	43	18	S	47	10	5	
	Sequens earum	1	44	48	S	47	0	5	
	Illa que est sup extremitatē auris antecedentis	1	45	18	S	50	30	5	
	Antecedens duarū que sunt in collo	1	49	38	S	43	50	4	
	Sequens earum	1	59	38	S	44	20	4	
<b>♂</b>	Declinior duarū earū q̄ sūt in pectore ad sept.	1	58	8	S	42	0	4	
	Declinior earum ad meridiem	1	57	8	S	44	0	4	
	Illa que est super genu sinistrū	1	52	48	S	35	0	3	
	Sept. que est in extremitate finstiri pedis p̄cedētis	1	53	38	S	29	20	3	
	Meridiana earum	1	52	28	S	28	30	3	
	Illa que est super genu dextrum	1	52	48	S	36	0	4	
	Illa que est super genu dextro (tur Dubbe	2	4	58	S	33	3	4	
	Illa q̄ ē sup dorlū earū q̄ sūt b̄ites. 4. latera: et dicit̄	2	9	48	S	49	0	2	*
	Illa que est super mirac eius	2	9	18	S	44	30	2	
	Illa que est super originem caude eius	2	20	18	S	51	0	3	
<b>♂</b>	Sequēs earū: et ea q̄ ē sup corā sinistrā posteriorē	2	21	8	S	46	30	2	

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.		Logi.			Lat. et Dag.		
		s	g	m	g	m	
N	Antecedens ouarum que sunt in pede sinistro posteriori	2	9	48	S	29	30 3
	Sequens hanc	2	11	18	S	28	15 3
M	Illam que est in ventre genu sinistro	2	18	48	S	35	15 4
	Sept. ouarum que sunt in pede dextro posteriori	2	26	58	S	25	50 3
D	Declinatio earum ad meridiem	2	27	28	S	25	0 3
	Prima trium que sunt supra caudam: et est Alioze	2	29	18	S	53	30 2 *
	Media trium (keid et Bennenazc)	2	35	8	S	55	40 2 *
	Tertia illa que est supra extremitate caude et dicitur El	2	46	58	S	54	0 2 *
Et eis que circa viam maiorem sunt: et non sunt in eius forma. 8							
D	Stella elongata a dorso versus meridiem	2	44	58	S	39	45 3
	Antecedens hanc: et est occultior ea	2	37	18	S	41	20 5
Declinatio ouarum que sunt in eo quod est inter duos pedes antecedentis visze: et inter caput leonis ad meridiem							
D	Illam que est declinatio ad septentrionem	2	2	8	S	17	35 4
	Sequens stellarum trium reliquarum occultarum	2	3	18	S	20	0 0C
D	Antecedens hanc	1	59	18	S	22	45 0C
	Illam que plus antecedit hanc	1	58	18	S	23	15 0C
D	Illam que est inter duos pedes antecedentes visze et inter geminos	2	17	8	S	20	10 0C
	C Stellatio Draconis. 30						
H	Que est supra linguam	3	43	48	S	76	30 4
	Que est in ore	3	58	58	S	78	40 4
H	Que est super duos oculos	4	0	18	S	75	40 3
	Que est super grimum	4	13	28	S	75	10 4
H	Que est super caput: et dicitur Kalaben	4	16	48	S	75	30 3 *
	Sept. trium que sunt supra rectam lineam a ceruice in flexione	4	41	48	S	72	20 4
H	Meridionalis earum (prima)	4	49	38	S	78	15 4
	Media earum (ita que est in flexione sequente ista)	4	45	58	S	80	20 4
H	Sequens istarum a parte orientis ab habete quatuor laterum	5	6	38	S	81	10 4
	Meridiana lateris antecedentis habetis. 4. latera	5	55	8	S	81	40 4
H	Septentrionalis lateris antecedentis in flexione prima	0	7	38	S	83	0 4
	Septentrionalis lateris sequentis	0	24	48	S	78	50 4
H	Meridiana trianguli que est in flexione que est post illam	0	27	48	S	80	30 4
	Sequens earum	0	43	18	S	80	15 5
H	Antecedens ouarum reliquarum trianguli	0	38	48	S	81	40 5
	Antecedens ouarum stellarum que sunt in triangulo que antecedit istum	1	30	28	S	83	30 4
H	Declinatio ouarum reliquarum trianguli ad meridiem	1	7	58	S	83	30 4
	Declinatio ouarum reliquarum ad septentrionem	0	58	58	S	84	50 4
H	Declinatio ouarum paruarum occidentalem a triangulo	2	13	48	S	87	30 6

canō fo. 9	Longitudo ⁊ latitudo ac magnitudo stellarū fixarum	Lōgi.			Lat. ⁊ Mag.			
		ō	g	m	g	m		
N at the	Antecedens earum	2	8	48	S	86	50	6
	Decliuoz triū q̄ sūt sup̄ rectā lineā post istas ad mer.	2	56	8	S	81	55	5
	Media trium	2	56	38	S	83	0	5
	Decliuoz earum ad sept̄.	2	55	38	S	84	50	3
	Decliuoz duarū q̄ sequunt̄ istas sept̄. ex his q̄ se-	2	57	8	S	76	0	3
	Decliuoz earū ad meridiē (quunt̄ ad occidentē.	2	0	8)	S	74	40	4
	Occidentalis harū duarū apud flexuositatē caude	2	59	48	S	70	0	3
	Antecedēs duarū elōgatarū ab hac elōgatiōe magna	2	24	28	S	64	40	4
	Sequens earum	2	24	18	S	65	30	3
	Sequens istas duas prope caudam	2	16	18	S	67	35	3
H	Reliqua que est super extremitatē caude	2	0	18	S	56	15	3
☉ Stellatio Lbeichius vel Lepbei: ⁊ latine ipse est inflāmatuſ siue flāmiger.								11
H	Que est super pedem dextrum	0	52	18	S	75	40	4
	Que est super pedem sinistrum	0	50	8	S	64	15	4
	Que est sub angulo a latere dextro	0	24	28	S	71	10	4
	Lōtingēs super <sup>o</sup> humerū dextrū: ⁊ v̄ Alderaimim	0	3	48	S	69	0	3
	Lōtingēs super <sup>o</sup> marſit. i. cubitū dextrū a ſupiozi iū-	5	56	28	S	72	0	4
	Que ſunt ſub iſto eodē cubito (ctura.	5	57	8	S	74	0	4
	Que est in pectore	0	15	38	S	65	30	5
	Que est ſup adiutoriiū ſiniſtrum	0	24	38	S	62	30	4
	Meridionalis trium que ſunt ſuper pileum	0	3	28	S	60	55	5
	Media trium	0	4	28	S	61	55	4
H	Septentrionalis triū	0	6	8	S	61	30	5
☉ Earū q̄ ſequunt̄ lbeichiuſ ⁊ nō ſūt in i forma.								2
	Antecedens pileum	0	0	48	S	64	0	5
	Sequens pileum	0	8	28	S	59	30	4
☉ Stellatio Lbeguiuſ id ē Boetis ſiue vociferātis: ⁊ v̄ Arcturi cuſtoſ.								22.
	Antecedens triū que ſunt in manu ſiniſtra	2	49	28	S	58	40	5
	Media trium ⁊ decliuoz earū ad meridiē	2	51	18	S	58	20	5
	Sequens trium	2	52	48	S	60	10	5
	Que est ſup marſit. i. ſup cubitū ſiniſtrū	2	56	48	S	54	40	5
	Que est ſuper humerum ſiniſtrum	3	6	48	S	49	0	3
	Que est ſuper caput	3	13	48	S	53	50	4
	Que est ſuper humerum dextrum	3	22	48	S	48	40	4
	Decliuoz iſtis ad ſep. ⁊ ē Jcalur <sup>o</sup> : ⁊ baſtile hñſ canes	3	22	48	S	53	35	4
	Que ē decliuoz ab hac ad ſep. ſup extrēitatē baſtilis	3	32	8	S	57	30	4
	Senē duarū ſub humero in virga baſtilis	3	24	48	S	46	10	4
	Decliuoz earū ad meridiē	3	25	38	S	45	30	5

	Longitudo latitudo ⁊ magnitudo stellarū fixarū			Logi.			Lati. Mag.			
	g	g	m	g	m		g	m		
Nature	C Que sunt sub eo ⁊ nō sunt in forma. ⁊ noīa audies.									
	Que est super extremitatē manus dextre	3	25	38	S	41	20	5		
	Antecedens duarū q̄ sunt in brachio	3	23	48	S	41	40	5		
	Sequens earum	3	24	8	S	42	30	5		
	Que ē sup extremitatē manubzjz bastilisz hñtis canes	3	24	48	S	40	20	5		
	Que ē sup corā dextrā i merer. i. i pāno quo tegūf	3	17	8	S	4	15	3		
	Sequēs duarū in cingulo (loca braccarū. i. ve-	3	12	48	S	41	40	4		
	Antecedens earum (rende.	3	12	8	S	42	10	4		
	Que est super cauillam dextram	3	22	28	S	28	0	3		
	Septentrionalis trium que sunt in crure sinistro	3	8	28	S	28	0	3		
Media trium	3	7	38	S	26	30	4			
Declinior earum ad meridiē	3	8	38	S	25	0	4			
¶ δ	C Stellatio Loroze septentrionalis: ⁊ est Alpbeta. 8									
Lucida in corona: ⁊ dicit̄ proprie Alpbeta	3	31	48	S	44	30	2			
Antecedens omniū	3	28	48	S	46	10	4			
Sequens istam: ⁊ est ad septentrionē declinior	3	28	58	S	48	0	5			
Sequēs etiā istā: ⁊ est etiā ad septētrionē declinior	3	36	48	S	50	30	6			
2	Sequēs lucidā a parte meridiei	3	35	18	S	44	45	4		
Sequens hanc etiā propinque	3	34	18	S	44	50	4			
Sequens etiā post istam	3	38	28	S	46	10	4			
¶	C Stellatio Algiethi id est incuruati super genu ipsius: ⁊ dicit̄ Hercules .29.									
δ	Que est sup caput: ⁊ dicit̄ Rasalheti.	4	4	48	S	37	30	3		
Que est sup humerū dextrū propinqua rutilico	3	50	48	S	43	0	3			
Que est sup adiutorii dextrum	3	48	48	S	40	10	3			
Que est super marsic dextrū	3	45	8	S	37	15	4			
Que est super humerū sinistrum	4	3	48	S	48	0	3			
Que est super adiutorii sinistrum	4	9	8	S	49	30	4			
Que est super marsic sinistrū	4	14	48	S	42	0	4			
4	Declinior triū q̄ sūt in marsym sinistro. i. in maiori osse	4	22	38	S	52	50	4		
Septentrionalis duarū reliquarū (brachij)	4	18	48	S	54	0	4			
Declinior ad meridiem	4	18	38	S	53	0	4			
Que est in latere dextro	3	50	58	S	56	10	4			
Que est in latere sinistro	3	57	18	S	53	30	3			
Que est declinior hac ad sept. supra corā sinistra	3	57	8	S	56	10	4			
Que est supra originē core huius	3	58	18	S	58	30	5			
¶	Antecedens triū que sunt in corā sinistra	4	1	8	S	59	50	3		

☉ Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum Longi. Lat. Mag.

	8	9	10	S	60	15	4	
Naturae	Sequens hanc	4	2	28	S	60	20	4
	Sequens etiam hanc	4	3	28	S	61	15	4
	Que est super genu sinistrum in loco calcanei	4	17	58	S	61	0	4
	Que est super natē cruris sinistri	4	9	18	S	69	20	4
	Antecedens trium que sunt in pede sinistro	4	2	28	S	70	15	4
	Media harum trium	4	3	58	S	71	15	6
	Sequens earum	4	6	48	S	72	0	6
	Que est supra originē core dextre	3	47	48	S	60	15	6
	Que est declinior ea ad sep. et est in hac coxa	3	42	28	S	63	0	4
	Que est super genu dextrum	3	32	48	S	65	30	4
2	Declinior quæ sunt in ventre genu dextri ad meridiem	3	30	28	S	63	40	4
	Declinior earum ad septentrionem	3	27	18	S	64	15	4
	Que est in crure dextro (tē basilis habētis serpētem.	3	28	18	S	60	0	4
	Que est super extremitatē pedis dextri: et illa quæ est super extremitatē	3	22	8	S	57	30	4
Egrediens ab ipso et non est in forma 1.								
☉	Que est supra adiutorium dextrum ad meridiem	3	49	48	S	38	10	61
☉ Stellatio Aloboze id est vultur cadens: 10.								
☉	Lucida super pupillā deferētē: et aloboze et dō wega	4	34	28	S	62	0	1 *
	Declinior duarum propinquarum ei se sequentiū ad sept.	4	37	28	S	62	40	4
2	Declinior earum ad meridiem	4	37	28	S	61	0	4
	Sequens has duas: et est media inter originē duorum communium	4	45	48	S	60	0	4
	Declinior duarum sequentiū quæ sunt in orientali parte pupille de-	4	49	8	S	60	20	4
	Declinior earum ad meridiem (ferentis ad septentrionem)	4	48	48	S	60	20	4
	Declinior duarum antecedentiū quæ sunt in laxe libze ad sept.	4	38	8	S	56	10	3
	Declinior earum ad meridiem	4	37	58	S	55	0	4
☉	Declinior duarum sequentiū quæ sunt in laxe libze ad sept.	4	41	18	S	55	20	3
	Declinior earum ad meridiem	4	41	8	S	54	15	4
☉ Stellatio Dyresym: et dō quæ redolēs ut lilium: et est volax: et ita vocat Gallina.								
☉	Que est super rostrum: et dicitur rostrum galline	4	51	38	S	49	20	3
	Sequens hanc supra caput	4	56	8	S	50	30	5
1	Que est in medio colli	5	3	28	S	54	30	4
	Que est in pectore	5	15	38	S	56	20	3
	Lucida quæ est in cauda: et est Arided: et dō Denebadigege.	5	26	18	S	60	0	2 *
	Que est supra oppositum marsicæ ale dextre	5	6	28	S	64	40	3
	Meridionalis trium quæ sunt in decima ale dextre	5	9	38	S	69	40	4
☉	Media trium	5	8	18	S	71	30	4
	Septentrionalis earum: et est super extremitate ale	5	3	48	S	74	0	4
	Que est super oppositum marsicæ ale sinistre	5	17	58	S	49	30	4
☉	Que est declinior earum ad sept. et est in medio huius ale.	5	51	58	S	52	10	4

Longitudo & latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.		Lati.		Mag.		
		g	g   m	g	g   m			
♄	Que est in extremitate decime ale sinistre	5	53 48	S	44	0	3	
	Que est sup pedem sinistrum	5	57 8	S	55	10	4	
	Que est sup genu sinistrū	5	31 38	S	57	0	4	
	Antecedens duarū que sunt in pede dextro	5	18 18	S	64	0	4	
	Sequens earum	5	19 48	S	64	30	4	
♄	Nebulosa que est super genu dextrum	5	29 18	S	63	45	5	
	Que sunt circa gallinā: & non sunt in forma 2.							
♄	Declinor duarū q̄ sunt sub ala sinistra ad meridiē	5	29 48	S	49	40	4	
	Declinor earū ad septentrionē	5	30 48	S	51	40	4	
♄	C Stellatio Lassiepeie. i. habētis palmā delibutā							
						13		
	Que est super caput	0	24 58	S	45	20	4	
	Que est in pectore: & dicit Scheder	0	27 58	S	46	45	3 *	
	Que est declinor ea ad sept. & est sup cingulum	0	30 13	S	47	50	4	
	Que est sup sedem super duas coras	0	33 48	S	49	0	3	
	Que est in duobus genibus	0	37 28	S	45	30	3	
	Que est super crus	0	44 8	S	47	44	4	
	Que est super extremitatē pedis	0	18 48	S	48	20	4	
	Que est super adiutorij sinistrum	0	31 48	S	45	0	5	
	Que est super marsic sinistro	0	31 48	S	45	20	4	
	Que est super brachiū dextrū	0	21 28	S	50	0	6	
	Que est super erectionē sedis	0	32 8	S	52	40	4	
	Que est in medio reclinatorij sedis	0	24 58	S	51	40	3	
	♀	Que est in extremitate reclinatorij	0	37 48	S	51	4	6
♄	C Stellatio Lbeleub: cui⁹ nomē in latino est Perseus: & est deserēs caput Algol.							
	♄	Stella q̄ ē in reuolutiōe nebulosa: q̄ ē sup extremi	0	44 48	S	40	35	4
		Que est sup marsic dextrū (tatē man⁹ dextre.	0	48 18	S	37	30	4
		Que est super spatulam dextram	0	49 48	S	34	30	4
		Que est super spatulam sinistram	0	44 38	S	32	20	4
		Que est super caput	0	47 48	S	34	30	4
		Que est inter duas spatulas	0	48 38	S	31	10	4
	♄	Lucida q̄ est in latere dextro: & dicit Alchemb	0	51 58	S	30	0	2 *
		Antecedens trium que sunt post eā in alio latere	0	52 28	S	27	30	4
		Media trium	0	54 8	S	27	40	4
		Sequens earum	0	54 48	S	27	30	3
		Que est super marsic sinistrum	0	47 48	S	27	0	4
		Lucida earum que sunt in capite algol	0	46 48	S	23	0	2 *
		Sequens banc	0	46 18	S	21	0	4
	♄	Antecedens lucidam	0	44 48	S	21	0	4

canō  
fo. 9

Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum. Longi. Lat. Mag.

canō fo. 9	Naut.		Longi.			Lat.			Mag.
			ō	g	m	g	m		
		Antecedens hanc etiā: et est secūda.	0	43	58	S	22	15	4
		Que est in genu dextro.	1	1	58	S	28	15	4
		Antecedens hanc: et est super genu.	1	0	58	S	28	15	4
		Antecedens duarū que sunt in ventre core.	0	59	28	S	25	14	4
		Stella postrema earū in unitate ventris core.	1	1	8	S	26	35	4
		Que est sup musculū cruris dextri	1	1	18	S	24	30	5
		Que est sup calcaneū dextrū	1	3	28	S	18	45	5
		Que est sup coram finistram	0	53	18	S	21	40	4
		Que est super genu finistram	0	55	48	S	19	51	3
		Que est super crus finistram	0	55	28	S	14	45	3
		Que est super cauilam finistram	0	51	18	S	12	0	3
		Sequens hanc: et est super extremitatē finistri pedis	0	53	28	S	11	0	3
		Ex eis q sequunt caput Algol: et nō sūt in forma	3						
		Que est in parte oziētis ab ea que est in genu finistro	0	58	58	S	48	0	5
		Que est in parte sepf. ab ea q est in genu dextro.	1	2	8	S	31	0	5
		Antecedens que est in capite Algol.	0	41	48	S	20	40	00
		Stellatio retinētis habenas: et ē Albaioz: et oz agitator currus.	14						
		Declinior duarū que sunt sup caput ad meridiem	1	19	38	S	30	0	4
		Declinior earū ad septentrionē: et est supra caput	1	19	28	S	30	50	4
		Que est sup finistrā spatulā: et dicitur bire: et ē albaioz	1	12	8	S	22	30	1
		Que est sup spatulā dextrā	1	19	58	S	20	0	2
		Que ē sup marsic dextrū (ubi vbi iungunt.	1	18	18	S	15	15	4
		Que ē sup mabafin dextrū: et ē loc <sup>o</sup> inter manū et bra-	1	19	58	S	13	30	4
		Que est super marsic finistram	1	9	8	S	20	40	4
		Sequens duarū que sunt sup mabafin finistram	1	9	18	S	18	0	4
		Antecedens earum: et dicitur iaculanti	1	9	16	S	18	0	4
		Que ē sup cauilā finistrā. (trionali tauri.	1	6	58	S	10	10	3
		Que ē sup cauilā dextrā: et ē cōis ei et cornu septē-	1	12	48	S	5	0	3
		Que est a pte sepf. ab hac in inuolutiōe q ē sup pedē	1	13	8	S	8	30	5
		Que est declinior ad sepf. et est quasi sup corā	1	13	28	S	12	20	5
		Minor que est super pedem finistru	1	17	48	S	10	20	6
		Stellatio Afeichus: et est Alanguē id est effeminat <sup>o</sup> : et est latoz serpentis: et dicitur Serpentarius. 24.	24						
		Que est sup caput: et dicitur Rasalange	4	11	58	S	36	0	3
		Antecedens duarū que sunt sup spatulā dextrā	4	15	8	S	27	15	4
		Sequens earum	4	16	8	S	26	45	4
		Antecedens duarū q sunt sup spatulā finistrā	4	0	28	S	33	0	4
		Sequens earum	4	1	48	S	31	50	4
		Que est super marsic finistram	3	55	28	S	34	30	4

Longitudo & latitudo ac magnitudo stellarum fixarum Logi. Lat. usag.

	Logi.			Lat. usag.				
	g	m	s	g	m	s		
Tarc	Antecedens duarum que sunt supra palmam sinistram	3	52	8	S	17	0	3
	Sequens earum	5	53	8	S	17	30	3
ure	Que est super maritum sinistram	4	13	48	S	15	0	4
	Antecedens duarum que sunt super palmam dextram	4	19	28	S	13	40	4
	Sequens earum	4	21	28	S	14	20	4
	Que est super genu dextrum	4	8	18	S	7	30	3
	Que est super crus dextrum	4	10	48	S	2	15	4
	Antecedens quattuor que sunt super pedem dextrum	4	10	8	S	2	15	4
h	Sequens hanc	4	11	28	S	1	30	4
	Sequens etiam hanc	4	12	8	S	0	20	4
2 pari	Reliqua illarum quattuor: & est etiam sequens	4	12	58	S	0	45	5
	Sequens hinc: & est contingens cauillam	4	13	18	S	1	30	5
	Que est in genu sinistro	3	59	18	S	11	50	3
	Sept. trium que sunt in crure sinistro super rectam lineam	3	58	48	S	5	20	5
	Media earum	3	57	48	S	3	10	5
	Declinatio earum ad meridiem	3	56	48	S	1	40	5
	Que est super cauillam sinistram	3	59	28	S	0	40	5
	Contingens concavitatem pedis sinistri	3	57	48	S	0	45	4
Que sunt circa alanguae & non iuxta in forma								
♀	Sept. trium que sunt super lineam rectam in spatula orientali	4	19	8	S	28	12	4
	Media harum trium	4	19	48	S	26	20	4
	Meridionalis earum	4	17	28	S	25	5	4
	Sequens tres: & est super medium earum	4	20	48	S	27	0	4
	Solitaria que est declinata ab his ad sept.	4	21	48	S	33	0	4
Stellario serpentis alanguae 18								
h	Que est super extremitatem maxille habentis. 4. latera: quod	3	35	58	S	38	40	4
	Contingens nasum (est in capite)	3	38	48	S	40	0	4
	Que est in tempore	3	41	28	S	35	0	3
	Que est apud originem colli.	3	39	8	S	34	15	3
	Que est in medio habentis quattuor latera: & est in ore	3	38	28	S	37	15	4
	Egrediens a capite a parte septentrionis	3	45	18	S	24	30	4
	Que est super spandilem primam que est in collo	3	38	48	S	29	15	3
	Septentrionalis trium sequentium ea secundum ordinem continuam	3	41	58	S	26	30	4
	Media earum	3	41	28	S	25	20	3
	Meridionalis earum	3	43	28	S	24	0	3
	Antecedens lucide	3	45	48	S	16	30	4
	Sequens stellarum que sunt in hac manu	3	55	18	S	16	15	5
	Que est post coram postrema dextram a longe	4	10	48	S	10	30	4

canon  
fo. 9

canō  
fo.9

Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.			Lati. Mag.			
		g	m	S	g	m		
C Naine	Declinor duarū sequentiū eam ad meridiem	4	14	8	S	8	30	4
	Declinor earū ad septentrionē	4	14	58	S	10	30	4
o	Sequens palmā dextram sup flexuositatē caude	4	20	48	S	20	10	4
	Sequens banc super caudam	4	25	48	S	21	10	4
z	Que est super extremitatē caude	4	35	28	S	27	0	4
C	Stellatio Jituc et noiaf arabice Alabance:oz et Sagiera	5.						
o	Solitaria que est super astulam	4	57	18	S	39	20	4
	Sequens trium que sunt supra cannā	4	53	48	S	39	10	6
partu	Mediam earum	4	52	58	S	39	50	5
	Antecedens trium	4	51	48	S	39	0	5
o	Que est supra extremitatē	4	50	28	S	38	45	5
C	Stellatio Aquile, et e vultur volas	9.						
o	Que est in medio capitis	4	54	18	S	26	50	2
	Antecedens banc: et est super collum	4	51	58	S	27	10	3
	Lucida q̄ ē sup illud q̄ ē inter duas spatulas:	4	50	58	S	29	10	2
	Propinqua huic a parte septentrionis	4	51	48	S	30	0	3
	Antecedens duarū que sunt in spatula sinistra	4	50	18	S	31	30	3
	Sequens earum	4	53	8	S	31	30	5
	Antecedens duarū que sunt in spatula dextra	4	46	48	S	28	40	5
	Sequens earum	4	48	8	S	31	30	5
z	Stella que est sub aquila	4	39	18	S	36	20	3
C	Stelle circūdātes aquilā: et nō sunt in forma.	6.						
	Antecedēs duarū q̄ sunt sup caput agle a pre merid.	4	54	38	S	21	40	3
	Sequens earum	4	55	48	S	19	10	3
	Que ē a pre merid. declinor: versus occidētē a spatula a	4	42	58	S	25	0	4
	Que est a parte meridiei ab ista	4	45	18	S	20	0	3
z	Que est etiam declinor ab hac ad meridiem	4	46	48	S	15	30	5
	Antecedens omnes eas	4	38	18	S	18	10	3
C	Stellatio delphini	10.						
h	Antecedens triū que sunt in cauda	5	4	48	S	29	29	3
	Declinor reliquarū que sunt ad septentrionē	5	5	48	S	29	0	4
	Declinor earū ad meridiem	5	5	48	S	36	40	4
	Meridiana earū q̄ sūt i q̄drilatero fili lūbo lateris p̄cedētis.	5	5	38	S	32	0	3
z	Septentrionalis lateris p̄cedētis	5	7	18	S	33	50	3
	Meridiani lateris sequentis similis rumbo	5	8	28	S	32	0	3
	Septentrionalis lateris sequentis	5	10	38	S	32	10	3
	Septentrional triū q̄ sūt i eo q̄ ē inter caudā et rībū	5	4	38	S	24	15	6
z	Antecedens duarū reliquarū septentrionalū	5	4	38	S	31	50	6

Longitudo latitudo z magnitudo stellarum fixarum.		Longi.			Lat. mag.		
		ē	g	m	S	g	m
3	Reliqua sequens earū	5	5	8	S	31	30
C Stellatio Equi prioris.		4					
3	Antecedens ouarū que sunt in capite.	5	13	28	S	20	30
3	Sequens earum	5	15	8	S	20	48
7	Antecedens ouarum que sunt in ore.	5	13	28	S	25	30
7	Sequens earum	5	14	48	S	25	0
C Stellatio Equi secundalati. 20							
3	Que ē i sumine: z cōis ei z capiti mlieris carbenate.	0	4	58	S	26	0
3	Que est sup renes: z est ea q̄ est in extremitate ale	5	59	18	S	12	30
3	Que est sup humerū dextrū: z est sup radicē manus	5	43	18	S	31	0
3	Que est inter duas spatulas z inter spatulam ale	5	43	48	S	19	40
2	Declinor ouarū que sunt in latere sub ala ad septē.	5	51	38	S	25	0
2	Declinor earū ad meridiē	5	57	8	S	25	0
2	Declinor earū q̄ sunt in genu dextro ad septentriona.	5	46	8	S	35	0
2	Declinor ouarū ad meridiem	5	45	38	S	34	30
2	Antecedens ouarū propinuarū q̄ sunt in pectore	5	43	18	S	29	0
2	Sequens earum	5	44	8	S	29	30
2	Precedens ouarū propinuarū que sunt in collo	5	45	58	S	18	0
2	Sequens earum	5	37	38	S	19	0
2	Declinor ouarū que sunt sup ubas ad meridiē	5	38	28	S	15	0
2	Declinor earum ad septentrionalis	5	37	38	S	6	0
2	Septentrionalis ouarū coniunctarū q̄ sunt in pectore	5	26	28	S	16	50
2	Declinor earū ad meridiem	5	25	8	S	16	0
2	Que est in miltida	5	22	28	S	11	30
2	Que est in cavilla dextra	5	40	48	S	41	10
2	Que est super genu sinistrum	5	34	48	S	34	15
7	Que est in cavilla sinistra	5	39	28	S	36	30
C Stellatio Andromade idē mulieris carbenate		23					
3	Que est inter duas spatulas	0	12	28	S	24	30
3	Que est in spatula dextra	0	13	28	S	27	0
3	Que est in spatula sinistra	0	11	28	S	23	0
2	Meridiana trium que est super adiutoriu dextrū	0	10	48	S	32	0
2	Septentrionalis earum	0	11	48	S	33	30
2	Media trium	0	12	8	S	32	10
2	Meridionalis trium q̄ sit sup extremitatē spatule dex.	0	6	18	S	41	0
2	Media earum	0	7	18	S	42	0
2	Septentrionalis trium	0	8	18	S	44	0

canō  
fo.9

Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum. Longi. Lati. mag.

cano  
fo. 9

	8	8	m	8	m	
Que est super adiutorium sinistrum	0	11	18	S	17	30 4
Que est super cubitum sinistrum	0	12	48	S	16	50 3
Meridionalis trium que est super mirat	0	20	58	S	26	20 3
Media earum	0	18	58	S	30	0 3
Septentrionalis trium	0	19	8	S	32	30 3
Que est super pedem sinistrum: et est alamac	0	33	58	S	23	0 3
Que est in pede dextro	0	34	18	S	37	20 4
Que est declinior: hac ad meridiem. (sinistro ad septem.)	0	32	18	S	35	40 4
Declinior earum que sunt super occulta parte inferiori genu	0	29	28	S	29	0 4
Declinior eorum ad meridiem	0	29	8	S	28	0 4
Que est super genu dextrum	0	29	18	S	35	30 4
Septentrionalis duarum que sunt super extremitate ad bil	0	29	48	S	34	30 5
Declinior earum ad meridiem	0	31	18	S	32	30 5
Egrediens precedens tres que sunt in palma dextra	0	28	48	S	44	0 3

Stellatio trianguli. 4.

Que est super caput trianguli	0	28	8	S	16	30 3
Antecedens trium que sunt super basim eius	0	33	8	S	20	40 3
Media earum	0	33	18	S	19	40 4
Sequens trium	0	33	58	S	19	0 3

Omnes ergo stelle que sunt in parte septentrionali sunt 360. quarum in magnitudine prima sunt. 3. in secunda 18. in tertia 81. in quarta 177. in quinta 58. in sexta 13. ex nebulosis. 1. ex occultis. 9.

Stellationes in cingulo orbis signorum: sive in zodiaco.

Stellatio Arietis. 18.

Antecedens duarum que sunt in cornu arietis	0	23	48	S	7	20 3
Sequens earum	0	24	48	S	8	20 3
Declinior earum que sunt super muscida. i. os ad septem.	0	28	8	S	7	40 5
Declinior earum ad meridiem	0	28	38	S	6	0 5
Que est super collum	0	23	38	S	5	30 5
Que est supra dorsum	0	34	38	S	6	0 6
Que est in radice caude	0	38	28	S	4	50 5
Antecedens trium que sunt in cauda	0	40	58	S	1	40 4
Media trium	0	42	28	S	2	30 4
Sequens earum	0	44	8	M	1	50 4
Que est in postremo core	0	36	48	M	1	20 5
Que est in medio core in ventre eius	0	35	8	M	1	30 5
Que est super extremitatem posterioris pedis	0	32	8	M	5	5 4

Stelle que sunt circa arietem: et non sunt in forma.

Que est super caput: et ea que dixit abrahā esse super muscida	0	27	48	M	10	0 3
--	---	----	----	---	----	-----

C Longitudo latitudo ⁊ magnitudo stellarū fixarū		Logi:			Lati. Mag.			
		ō	g	m	g	m		
Nauire	Lucida sequēs ex quattuor q̄ sunt supra dozum	0	38	48	S	10	20	4
	Decliuoz trium reliquarū occultarū ad septētrionē	0	38	28		12	40	5
	Media trium	0	36	48		10	40	5
	Meridionalis earum	0	36	18	S	10	40	5
C Stellario Tauri 33								
s	Sept. quattuor que sunt in loco sectionis	0	43	28	M	6	0	4
	Que est post illam	0	43	8		7	15	4
et	Que est post istam etiam	0	41	48		8	30	4
	Longior quattuor in meridie	0	41	38		9	15	4
h	Sequens hanc ⁊ est super ipatulā dextra	0	46	48		9	30	5
	Que est in pectore	0	50	48	M	8	0	3
h	Que est sup genu dextrū	0	53	48		12	40	4
	Que est super cauillam dextram	0	50	8		14	50	4
s	Que est super genu sinistrum	0	59	18		10	0	4
	Que est supra brachiū sinistrum	1	0	8		13	30	4
h	Que sūt supra narē earū q̄ sūt i facie ⁊ sūt stelle zil-	0	56	8	M	5	45	3
	⁊ que est inter hanc ⁊ oculū sept. (debaran	0	57	28		4	45	3
P. g	Que est inter hanc ⁊ oculū meridionalem	0	57	58		5	50	3
s	Lucida q̄ trahit ad aerē clarū valde ⁊ e ex forma gna: ⁊ e cerca: ⁊ dē zide	0	59	48		5	10	1 *
	baran. i. oculus vel cor Tauri	0	58	58		3	0	3
et	Reliqua que est supra oculū septentrionalem	0	58	58		3	0	3
	Que ē sup origine cornu ⁊ aurē meridianoz	1	4	18		4	0	4
parū	Decliuoz duarū q̄ sunt sup cornu merid. ad meridiē	1	7	28		5	0	4
	Decliuoz earum ad sept.	1	7	8		3	30	5
h	Que est super extremitatē cornu meridiani	1	14	18	M	2	30	3
	Que est sup radicē cornu sept.	1	2	48	S	4	0	4
h	Que est sup extremitatē cornu sept. ⁊ e ea q̄ est sup pedem dextrum tenen-	1	12	48		5	0	3
	ts habenas	0	59	8		4	10	5
P. g	Sept. duarū diuctarū q̄ sunt in aure sept.	0	58	48	S	4	0	5
	Decliuoz earum ad meridiē	0	54	8	M	0	40	5
h	Antecedens duarū paruarū que sunt in genu	0	56	8	S	1	0	6
	Sequens earum (in collo ad meridiē	0	55	8		5	0	5
h	Decliuoz earū q̄ a sunt i latere antecedēte q̄ dilateri)	0	55	58		7	10	5
	Decliuoz duarū q̄ sūt in latere sequēte ad meridiē	0	59	8	S	3	0	5
h	Decliuoz duarū q̄ sūt in latere sequēte ad sep.	0	58	48		5	0	5
	Extremitas septētrional lateris antecedētis pliadū	0	49	18		4	30	5 *
h	Extremitas decliuoz ad meridiē lateris antecedētis	0	49	38		4	40	5
	Extremitas sequēs pliadū: ⁊ est strictior loc⁹ in eis	0	50	48	S	5	20	5

canō  
fo.9

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum		Logi.			Lati. Mag.		
		o	g	m	g	in	
11)	Egrediens minorum pliadum a parte septentrionis	0	49	48	S	5	5
Que sunt circa Taurum: et non sunt in forma		10					
8	Que est sub pede dextro et spatula	0	42	8	S	17	30
	Antecedens trium que sunt subter cornu meridianum	1	7	8		2	0
	Media trium	1	12	8		1	45
	Sequens earum	1	13	8		2	0
	Declinior duarum que sunt sub extremitate cornu meridi	1	16	8		6	20
	Declinior earum ad meridiem (diani ad sept.)	1	16	8		7	40
	Antecedens quinque sequentium que sunt sub cornu sept.	1	14	8		2	40
	Sequens hanc	1	16	8		1	0
	Sequens hanc etiam	1	18	8		1	20
	Declinior duarum reliquarum sequentium ad sept.	1	19	28		3	20
8	Declinior earum ad meridiem	1	20	28	S	1	15
C Stellatio Geminoz		19					
10	Que est super caput gemini antecedentis	1	40	28	S	9	40
10	Que trahit ad aerem: et est ea que est super caput geminorum. et est cerea: et dicitur Rasalgense	1	43	48	S	6	19
	Que est super brachium sinistrum gemini antecedentis	1	33	48		10	0
	Que est in adiutorio huius lateris	1	35	48		7	20
	Sequens eam: et est in eo quod est inter duas spatulas	1	39	8		5	30
	Sequens hanc: et est super spatulam dextram huius gemini	1	41	8		4	50
	Que est super spatulam sequentem gemini sequentis	1	43	48	S	2	40
	Que est super latus dextrum gemini antecedentis	1	38	48		2	40
	Que est super latus sinistrum gemini sequentis	1	40	18		3	0
11	Que est super sinistrum genu gemini antecedentis	1	40	8		1	30
	Que est in clune sinistra gemini sequentis	1	38	48		5	30
	Que est super genu sinistrum gemini sequentis	1	35	18	S	2	30
	Que est in ventre corae dextre apud genu huius gemini	1	38	28	M	6	0
10	Que est super anteriorem partem pedis gemini antecedentis	1	23	38		1	30
	Sequens hanc super hunc pedem	1	25	18		1	15
et pariu	Que est super extremitatem pedis dextri gemini antecedentis	1	27	18		7	30
	Que est super extremitatem pedis sinistri gemini sequentis	1	26	8		7	30
	Que est super extremitatem pedis dextri gemini sequentis	1	31	48	M	10	30
C Que sunt circa geminos: et non sunt in forma		7					
11	Ans id quod est in anteriori parte pedis gemini antecedentis	1	21	18	M	0	40
11	Lucida antecedens gemini precedentis	1	23	38	S	5	50
	Antecedens genu sinistrum gemini sequentis	1	32	18	M	2	15
	Sept. trium que sunt super lineam rectam sequentes manum	1	45	28		1	20
	Media trium (dextra gemini sequentis)	1	43	28	M	3	20

Nature	Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum			Logi.		Lati.		Mag.
	g	g	m	g	m	g	m	
	Meridionalis earum: et est ex eis que sunt apud brachium dextrum gemini sequentis							
	1	43	8	M	4	20	5	
	Lucida precedens tres quarum premissa est relatio							
	1	52	48	M	2	40	4	
	☉ Stellatio Lancrī 9							
♃	Media implicatōnis nebulosae q̄e in pectore: et dicitur Plepe							
	1	57	28	S	0	40	ne.	
	Sept. duarum antecedentium quadrilateri q̄e circa nebulosam							
	1	54	48		1	15	4	
♄	Meridionalis duarum precedentium							
	1	55	8		1	10	4	
♅	Sept. duarum sequentium quadrilateri q̄ dicuntur duo asini							
	1	57	28		2	40	4	
♆	Declinatio harum duarum ad meridiem							
	1	58	28		0	10	4	
♇	Que est super labium meridianum							
	2	3	38		5	30	4	
♈	Que est super labium septentrionale							
	1	55	28		11	50	4	
♉	Que est in postremo pedis septentrionalis							
	1	49	48		1	0	5	
♊	Que est in postremo pedis meridiani							
	1	54	18	S	7	30	4	
	☉ Stelle que sunt circa Lancrū: et non sunt in forma 4							
♋	Que est super flexuositate labii meridiani							
	2	6	48	M	2	20	4	
♌	Sequens extremitate labii meridiani							
	2	8	18		5	40	4	
♍	Antecedens duarum reliquarum que sunt super nebulosam							
	2	1	8		4	50	5	
	Sequens earum							
	2	4	8	M	7	15	5	
	☉ Stellatio Leonis 27							
	Que est super extremitate nasus							
	2	5	28	S	10	0	4	
	Que est in apertione oris							
	2	8	18		7	30	4	
	Septentrionalis duarum que sunt in capite							
	2	11	28		12	0	3	
	Meridionalis earum							
	2	11	18		9	30	3	
♎	Septentrionalis trium que sunt in ceruice							
	2	17	18		11	0	3	
♏	p. Sequens: et est media trium							
	2	19	18		8	30	2	*
	Meridionalis earum							
	2	17	48		4	30	2	
♐	Que est super cor: et dicitur Rex							
	2	19	38	S	0	10	1	*
	Que est declinatio ab ea ad meridiem: et est quasi sit super pectus							
	2	20	38	M	1	50	4	
	Antecedens parum eam que est super cor							
	2	17	8		0	15	5	
	Que est super genu dextrum							
	2	14	28		0	0	5	
	Que est super palmam precedentem dextram							
	2	11	18		3	40	6	
	Que est super palmam precedentem sinistram							
	2	26	18		4	10	4	
	Que est super genu sinistrum							
	2	19	38		4	14	4	
	Que est super aellam sinistram							
	2	26	18	M	0	10	4	
	Antecedens trium que sunt in ventre							
	2	24	8	S	4	0	6	
	Septentrionalis duarum reliquarum sequentium							
	2	30	8		5	20	6	
	Declinatio earum ad meridiem							
	2	29	28		2	20	6	
♑	Antecedens duarum que sunt in dorso ♀ et ♁							
	2	28	28	S	12	15	4	

canō  
fo. 9

Longitudo latitudo ⁊ magnitudo stellarū fixarum		Logi.			Lati.		Mag.			
		g	g	m	g	m				
U		2	31	18	S	13	40	2	*	
H ♀	Sequens earum	2	31	28		11	30	5		
♀	Declinior duarū q̄ sūt in pitide vel vertebre ad sep.	2	33	28		9	40	3		
	Declinior earum ad meridiem	2	37	28	S	5	50	3		
♀	Que est in postremo core	2	38	48	M	1	15	4		
	Que est in ventre core	2	38	48	M	0	50	4		
	Que ē declinior hac ad meriō. ⁊ q̄ sit sub brachio	2	37	48		3	0	5		
H ♀	Que est in extremitate postreme palme	2	41	38	M	11	50	1	*	
♀	Que est super extremitatē caude: ⁊ dicitur Denebaleth									
	Stelle q̄ iunt circa leonē: ⁊ nō sunt in roma.	8								
	Antecedens duarū q̄ iunt sup ouium	2	23	8	S	13	20	5		
	Sequens earum	2	25	18		15	30	5		
	Septentrionalis triū que sunt in inferioribus vētris	2	33	38	S	1	10	4		
	Media earum	2	34	18	M	0	30	5		
	Meriō. duarū (caudas leonis ⁊ vise: ⁊ dicitur Trice	2	36	8	M	2	40	5		
	Lat⁹ sept. implicitatis nebulose q̄ ē i eo qd̄ ē int̄ ouas)	2	41	58	S	30	0	ne.		
	Antecedens duarū meridionarum Trice (labil.)	2	41	38		25	0	oc.		
	Sequens ear: ⁊ ē i figura filis rose fusus: ⁊ ē spēs vo.	2	45	38	S	25	30	oc.		
	Stellatio Virginitis	26								
	Meridional' duarū q̄ sunt in extremitate orbis capitis	2	43	28	S	4	35	5		
	Septentrionalis earum	2	44	8		5	40	5		
	Septentrionalis duarum sequentiū eas in facie	2	47	48		8	0	5		
	Declinior earum ad meridiem	2	47	18		5	30	5		
	Que est sup extremitatē alle sinistre meridiane	2	46	8		6	0	3		
	Antecedens quatuor que sunt in ala sinistra	2	55	28		1	10	3		
	Sequens hanc	3	0	18		2	50	3		
	Sequens hanc etiam	3	4	18	S	2	50	5		
	Postrema sequens harum quatuor	3	8	8		1	40	4		
	Que ē sup latus dextrum sub cingulo	3	1	28		8	30	3		
	Antecedens triū q̄ sunt sub ala dextra septentrionali	2	55	18		13	50	6		
	Meridiani duarum reliquarum	2	57	18		11	40	6		
	Septentrional earū: ⁊ dicitur p̄cedēs vindemiatorē	2	59	18		15	10	3		
	Que ē s̄ palmā sinistrā: ⁊ ē iermis asimec: ⁊ dicitur Spica	3	13	48	S	2	0	1	*	
	Que est sub cingulo ⁊ in sumitate natis dextre	3	11	58	M	8	40	3		
	Sept. lateris antecedētis q̄ dicitur lateri q̄ ē i cora sinistra	3	13	28	S	2	20	5		
	Meridionalis lateris antecedētis	3	14	8		0	20	6		
	Declinior duarū q̄ sunt in latere sequēte ad sept.	3	17	8		1	30	5		
	Declinior earum ad meridiē lateris sequētis	3	15	8		0	20	5		
	Que est super genu sinistrum	3	18	48	S	1	30	4		

C Longitudo ⁊ latitudo ac magnitudo Stellarum fixarū		Log.			S I		Lati. Mag.	
		8	9	10		8	10	
Naturæ	Que est super postremū core dextre	3	15	8	S	8	30	5
	Media trium que est in asino	3	23	48		7	30	4
	Media earum	3	24	28		2	40	4
	Septentrionalis trium	3	25	28		11	40	4
Co. 10	Que est supra pedē sinistrum meridianū	3	27	8		0	30	4
	Que est supra pedē septentrionalem	3	29	48	S	9	50	4
C Stelle q̄ sunt circa Virginē ⁊ nō sunt in forma. 9								
	Antecedens triū que sunt in linea recta sub brachio	3	1	48	M	3	30	5
	Media earum	3	6	8		3	30	5
	Sequēs triū	3	9	23		3	20	5
	Ans triū q̄ sunt sup linēā rectā sub a3imech inermi	3	14	18		7	20	6
	Media earum ⁊ est duplex	3	15	18		8	20	5
	Sequens trium	3	17	8	M	7	50	6
C Stellatio Libre 8								
	Luminosior duarū q̄ ē i r̄ extreitatē lācis meridionalis	3	35	8	S	0	40	2
	Declinior duarū ad sept. ⁊ est occultior earum	3	34	8		2	30	5
	Luminosior duarū q̄ sūt sup extreitatē lācis sept.	3	39	18		8	30	2
	Antecedens earū ⁊ est luminosior eis	3	34	48		8	30	5
	Que est in medio lācis meridionalis	3	41	8		1	40	4
	Antecedens hanc ⁊ est super hanc lancem	3	38	28		1	15	4
	Que est in medio lācis septentrionalis	3	44	38		3	45	4
	Sequens hanc super hanc lancem	3	50	8	S	4	30	4
C Ex eis que circūdant libzā ⁊ nō habent formā 9								
	Antecedēs triū q̄ sunt declinēs ad sept. a lāce sept.	3	43	18	S	9	0	5
	Meridionalis duarum sequentium	3	50	48		6	40	4
	Sequens earum	3	51	28		9	15	4
	Sequens triū q̄ sunt in eo qd̄ est inter duas lances	3	49	38		5	30	6
	Septentrionalis duarū in reliquarū antecedentiū	3	47	28	S	2	0	4
	Meridionalis earum	3	48	18	M	1	30	5
	Ans triū q̄ sūt decliniores ad meridiē a lāce merid.	3	40	8		7	10	4
	Declinior duarum reliquarū ad septentrionē	3	48	18		8	30	3
	Declinior earum ad meridiē	3	49	8	M	9	40	4
C Stellatio Scorpij 24								
δ	Septentrionalis triū lucidarū q̄ sunt in fronte	3	53	28	S	1	20	3
	Media earum	3	52	48	M	5	0	3
h̄	Declinior trium ad meridiē ⁊ est sup vniū duorū pedū	3	52	48		1	40	3
	Que est declinior hac ad meridiē	3	53	8	M	7	50	3
h̄	Sept. duarū vicinarū lōgtarū lucidarū in sept.	3	54	28	S	1	40	4

U	Longitudo & latitudo ac magnitudo ste llarū fixarum.	Lōgi.			Lat.		Mag.	
		ō	q̄	m̄	ḡ	m̄		
h	Meridionalis earum	3	54	28	S	0	30	4
	Antecedens trium lucidarum que sunt in corpore	3	57	48	M	3	45	3
δ	Media trium que tendit ad rapinam: & est cor scorpionis: & dicitur La-							
	balatrab	3	59	48		4	0	2
	Sequens trium	4	1	38		5	30	3
	Antecedens duarum que sunt inferiores istis: & sunt quasi sint super pedem							
	postremū	3	56	28	S	6	10	5
	Sequens earum	3	57	38	M	6	40	5
♀	Que est in spondili prima corporis	4	5	38		11	0	3
	Que est post istam in spondili secunda	4	5	8		15	0	4
	Septentrionalis duplicis que est in spondili tertia	4	7	8		18	40	4
	Meridionalis duplicis	4	7	18		18	0	4
♂	Que sequitur hanc in spondili quarta	4	10	18	M	19	30	3
	Que est post istam in spondili quinta	4	15	18		18	50	3
	Que sequitur eam in spondili sexta	4	17	38		16	40	3
h	Que est in spondili septima propinqua spine	4	16	8		15	10	3
♂	Sequens duarū que sunt in spina	4	14	38		13	20	3
♀	Antecedens duarum	4	14	8	M	13	30	4
	stelle q̄ sunt circa Scorpione: & non sunt in forma							3
	Nebulosa sequens spinam	4	18	18		13	15	ne.
♂	Antecedens duarum septentrionalium a spina	4	12	38		6	10	5
	Sequens earum	4	16	38		4	10	5
	Stellatio Sagittarij.							31
♀	Que est super bastulam sagitte. & sub isto quidam volunt esse verillum sub							
	ventre sagittarij	4	21	38		6	30	3
♀	Que est in manubrio manus sinistre	4	24	48		6	30	3
	Que est in latere meridiano ab arcu	4	25	8		10	50	3
	Declinior duarū q̄ sūt i latere sept. ab arcu ad meridiē	4	26	8	M	1	30	3
	Declinior earū ad sept. & est sup extremitatē arcus	4	23	48	S	2	50	4
	Que est super spatulam sinistram	4	32	28	M	3	50	4
	Antecedens hanc: & est super sagittam	4	30	8		3	50	4
♂	Nebulosa duplex que est super oculum	4	32	18		0	45	ne.
	Antecedens trium que sunt in capite	4	32	48		2	10	4
	Media earum	4	34	48		1	30	4
	Sequens trium	4	36	18		2	0	4
♀	Meridionalis triū q̄ sunt in tactu septentrionali	4	38	28	M	2	50	5
♂	Media earum	4	39	28	S	4	30	4
	Septentrionalis trium	4	39	58		6	30	4
♂	Occulta sequens bas tres	4	42	48	S	5	30	6

Longitudo & latitudo ac magnitudo stellaru hrcaru		Logt.			Latit. & Mag.		
		g	g	m	g	m	
4	Septentrionalis duaru q sunt sup cōactū meridianū	4	46	38	S	5	30 5
4	Declinior earum ad meridiem	4	44	48	M	2	0 6
	Que est super spatulam dextram	4	39	28		1	50 5
	Que est super cubitum dextrum	4	41	58		2	50 5
	Que est inter duas spatulas triū q sunt in dorso	4	37	8		2	30 5
	Media earum que est super spatulam	4	34	48		2	30 4
	Reliqua : & est sub asella	4	33	28		6	45 3
	Que est sup canillā sinistra sup antecedens ipsius	4	34	48		23	0 2
	Que est super hunc pedem	4	34	8	M	18	0 2
	Que est super antecedentē canille dextre	4	23	48		13	0 3
	Que est super spatulam sinistram	4	44	28		13	30 3
H	Que est in postremo brachij dextri	4	43	48		20	10 3
H	Antecedens lateris sept. quatuor q sunt in radice caude	4	45	58		4	50 5
2	Sequens lateris septentrionalis	4	45	48		4	50 5
	Antecedens lateris meridionalis	4	45	38		5	50 5
4	Sequens lateris meridionalis	4	46	48	M	6	30 5
<b>CStellatio Lapricorni</b>		28					
4	Sept. trium que sunt in cornu sequēte	4	54	28	M	3	20 3
	Media earum	4	54	48		6	20 6
2	Meridionalis trium	4	54	28		5	0 3
4	Illa que est sup extremitatē cornu antecedentis	4	56	8		8	0 6
4	Meridionalis trium que sunt in mulcida	4	56	8		0	45 6
4	Antecedens duarum reliquarum	4	55	48		1	45 6
	Sequens earum	4	55	58		1	30 6
4	Antecedens triū q sunt sub oculo dextro	4	54	18		0	40 5
	Declinior duaru q sunt in ceruice ad sept.	4	58	48		4	50 6
	Declinior earum ad meridiem	4	58	58	M	0	50 5
	Que est sub genu dextro	4	57	58		6	30 6
	Que est sub genu sinistro curuato	4	58	48		8	40 4
2	Que est sub spatula sinistra	5	3	48		7	40 4
	Antecedens duaru coniuictarū	5	7	18		6	50 4
	Sequens earum	5	7	28		6	0 5
	Sequens trium	5	5	48		4	25 5
	Meridionalis duaru reliquaru antecedentiū	5	3	48		4	0 5
	Septentrionalis earum	5	3	48		2	50 5
	Antecedens duarum que sunt in dorso	5	3	48		0	0 4
4	Sequens earum	5	8	8	M	0	50 4

Nati. 7	Longitudo & latitudo ac magnitudo stellarū fixarū	Logi.			Latit. Mag.			
		g	g	m	g	m		
7	Antecedens duarum que sunt in spina meridionali	5	10	28	S	4	45	4
	Sequens earum	5	12	8		4	30	4
7	Antecedens duarū que sunt in radice caude: & dicit̃	5	11	58		2	10	3
	Sequens earum (Denebalchedi)	5	13	28		2	0	3
7	Antecedens quatuor q̃ sūt sup lar̃ septentrionale caude	5	13	58		2	20	4
	Meridionalis trium reliquarum	5	15	48		5	0	5
7	Media earum	5	14	48		2	50	5
	Septentrionalis earū: & est sup extremitatē caude	5	15	48	S	4	20	5
(Stellario Aquarii 42								
7	Que est sup caput aquarij	5	17	28	S	15	45	5
	Luminosior duarū que sunt in spatula dextra	5	23	28		11	0	3
7	Ocultior ea que est sub ea: & est min⁹ ea luminosa	5	22	18		9	40	5
	Que est in spatula sinistra	5	13	38		8	50	2
7	Que est sub ea in dorso quasi sit sub a sella	5	14	28		6	15	5
	Sequens trium que sunt i manu sinistra supra pānū	5	4	48		5	30	3
7	Media earum	5	3	18		8	0	4
	Antecedens harum trium	5	1	48	S	8	40	3
7	Que est in brachio dextro	5	26	38		8	45	3
	Septentrionalis triū q̃ sunt sup extremitatē manus	5	26	48		10	45	3
7	Antecedens duarum reliquarū meridionalū	5	29	8		9	0	3
	Sequens earum	5	30	28		8	30	3
7	Ant̃s duarū diuctarū q̃ sunt in picide spatule dextre	5	23	18		3	0	4
	Sequens earum	5	24	8	S	3	10	5
7	Que est in ancha dextra seu vertebro dextro	5	25	48	M	0	50	4
	Declinior duarum q̃ sunt in ancha sinistra ad meridiē	5	19	48	M	1	40	4
7	Declinior earum ad septentrionē	5	20	18	S	4	0	6
	Declinior duarum q̃ sunt in crure dextro ad meridiē	5	28	48	M	7	30	3
7	Declinior earum ad sept. in inferiori ventris coxe	5	28	28		5	0	4
	Que est in postremo coxe sinistre	5	24	48		5	40	5
7	Declinior duarum q̃ sunt in cora sinistra ad meridiē	5	24	48	M	10	0	5
	Declinior earum ad septentrionē: & est sub genu	5	25	58	S	9	0	5
7	Prima stellay q̃ sunt apud fusionē aque	5	31	8	S	2	0	4
	Que seq̃t eā: & ē a parte meridiei ab ea cui⁹ p̃cessit re-	5	31	58	M	0	10	4
7	Que sequit̃ hāc post tortuositate enacuatōis aque	5	34	48		1	0	4
	Sequens hanc etiam	5	37	8		0	30	4
7	Que est in tortuositate aq̃ meridiana ab hac	5	37	28		10	40	4
	Septentrionalis duarum q̃ sunt a pte meridionali ab ea	5	36	8	M	8	30	4

C	Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum	Logi.			Lat. Mag.			
		g	g	m	g	m		
H	Declinior duarum ad meridiem	5	36	38	M	4	10	4
	Sola longior earum ad meridiem	5	39	3		8	15	5
et pa.	Antecedens duarum iunctarum que sunt post eam	5	40	48		12	0	5
	Sequens earum	5	40	18		10	50	5
	Septentrionalis trium que sunt in tortuositate a que sequit	5	38	48		14	0	5
	Media trium (re eas)	5	39	48		14	45	5
	Sequens trium	5	40	18	M	15	40	5
et pa.	Sept. trium que sunt post istas secundum illud exemplum	5	34	28		14	10	4
	Media earum	5	34	38		15	0	4
	Declinior trium ad meridiem	5	35	28		15	45	4
	Antecedens trium que sunt in tortuositate reliqua	5	28	58		14	50	4
	Antecedens duarum reliquarum ad meridiem	5	29	48		15	20	4
et pa.	Declinior earum ad septentrionem	5	30	18	M	14	0	4
	Postremum fustoris a que: et est super os piscis meridionalis: et dicitur.							
Somabant		5	17	8	M	23	0	1
Stelle que sunt circa aquarium: et non sunt in forma.		3						
et pa.	Antecedens trium sequentium tortuositate a que	5	43	48	M	15	30	4
	Declinior duarum reliquarum ad sept.	5	46	48		14	20	4
	Declinior earum ad meridiem	5	46	8	M	18	15	4
Stelle Piscium 34								
et pa.	Que est in ore piscis antecedentis	5	38	48	S	9	15	4
	Declinior earum que sunt in vertice eius ad meridiem	5	41	18		7	30	4
et pa.	Antecedens duarum que sunt in dorso	5	45	18		9	30	4
	Declinior earum ad septentrionem	5	43	8	S	9	20	4
et pa.	Sequens earum	5	47	48		7	30	4
	Antecedens duarum que sunt in ventre	5	43	8		4	30	4
et pa.	Sequens earum	5	46	48		2	30	4
	Que est in cauda huius piscis	5	54	8		6	20	4
et pa.	Prima stellarum que sunt in cauda	5	58	8		5	45	6
	Sequens earum	0	0	8		2	45	6
et pa.	Antecedens trium lucidarum que sunt post eas	0	4	18	S	2	15	4
	Media earum	0	7	38	M	7	10	4
et pa.	Sequens trium	0	10	8		1	20	4
	Sept. duarum parvarum que sunt sub eis in reflexione	0	9	28		2	0	6
et pa.	Declinior earum ad meridiem	0	10	8		5	0	6
	Antecedens trium que sunt post reflexionem	0	14	8		2	20	4
et pa.	Media earum	0	15	48	M	4	40	4

**C** Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum Logi. Lat. Mag.

U.	Logi.			Lat.		Mag.	
	g	m	in	g	m		
1.	0	17	48	S	7	45	4
3	0	19	38		8	30	3
5	0	17	38		5	20	4
7	0	17	18		1	55	5
7	0	17	28		0	20	3
7	0	17	38		9	0	4
	0	19	8		27	45	5
	0	18	48		21	40	5
	0	15	48		20	0	6
	0	14	48		19	55	6
2	0	14	8	S	23	0	6
partu	Antecedens trium que sunt sup spinam meridianam que est super uozium post.						
	0	12	48	S	14	20	4
	0	13	28		13	9	4
	0	14	48		12	0	4
	0	19	18		17	0	4
	0	16	28		15	20	4
4	0	17	8	S	11	45	4

**C** Que sunt in circuiu pisciu: et no sunt in forma. 4

Antecedens duarum sequentiu ad septentrionem quadrilateri quod est sub pisce antecedente	5	48	18	M	2	40	4
Sequens earum	5	49	23		2	30	4
Antecedens lateris meridionalis	5	47	48		3	50	4
Sequens lateris meridionalis	5	49	28	M	3	50	4

**C** Omnes stelle existentes in cingulo signorum sunt. 346. Quarum in magnitudine prima sunt. 5. et in secunda. 9. et in tertia. 64. In quarta. 133. In quinta. 105. In sexta. 27. Et nebulosae tres

**C** Stelliones Formarum Meridionalium.

<b>C</b> Stellatio Leti que est animal marini	22						
Que est sup extremitate naris	0	34	48	M	7	45	4
Sequens trium que sunt in mulcida super extremitate mandibule: et dicitur menkar	0	34	48	M	12	20	3
Media earum: et est in medio ozis	0	29	48		11	30	3
Antecedens trium: et est super grumi	0	27	38		14	0	3
Que est sup supercilium et oculum	0	27	18		8	10	4
Que est declinatio: hac ad sept. et quasi sit sup capillos	0	29	48		6	20	4
Antecedens bas duas: et quasi sit supra comam	0	24	48		4	10	4
Sept. lateris antecedentis quadrilateri quod est in pectore	0	19	8	M	24	30	4

Nature	Longitudo & latitudo ac magnitudo stellarum fixarū			Lōgi.			Lat. Mag.		
	8	g	m		g	m		g	m
Meridionalis lateris antecedentis	0	20	28	M	28	0	4		
Septentrionalis lateris sequentis	0	23	48		25	10	4		
Meridionalis lateris sequentis	0	24	8		27	30	3		
Media trinum que sunt in corpore	0	9	8		25	20	3		
Meridionalis earum	0	10	8		30	30	4		
Sept. triū & vocat v̄eter Leti: & oī Batenkairō n	0	12	8		20	0	2		*
Sequens duarum que sunt apud radicem caude	0	6	48		15	20	2		
Antecedens earum	0	2	8		15	40	2		
Sept. lateris sequentis q̄drilateri q̄d ē i radice caude	5	58	48		11	40	5		
Meridionalis lateris sequentis	5	57	48		13	40	5		
Septentrionalis lateris antecedentis	5	56	28		13	0	5		
Meridionalis lateris antecedentis	5	56	8	M	14	0	5		
Que sunt super ramū septentrionalē duarum que sunt in duabus extremita tibus duoz ramozū caude (Denebcaiton)	5	51	28	M	9	40	3		
Que ē sup extremitatē rami meridional caude: & oī	5	52	48		20	20	3		*
Stellatio Orionis: & ipse est sublimatus: & iā noiar <sup>o</sup> fuit Jezu 38									
Sept. que est in capite sublimati vel andacis	1	14	8	M	18	50	ne.		
Lucida q̄ ē sup humerū dextrū: & oī Beldelgenze	1	19	8		17	0	1		*
Que est super humerū sinistrum: & oī Bellatrix	1	7	28		17	30	2		*
Sequens que est sub istis duabus	1	12	8		18	0	4		
Que est super cubitum dextrum	1	21	28		14	30	4		
Que est sup brachium dextrum	1	23	28		11	50	6		
Sequens duplex meridional q̄drilateri q̄d ē i palma	1	23	38		10	40	4		
Antecedens lateris meridionalis (dextra)	1	23	8		0	45	4		
Sequens lateris septentrionalis	1	24	28		8	15	6		
Antecedens lateris septentrionalis	1	23	48		8	15	6		
Antecedens duarum que sunt in figura pineali	1	18	48	M	3	45	5		
Sequens earum	1	21	28		3	15	5		
Sequens q̄tuor q̄ sunt q̄si sup lineā rectā sup oozlum	1	14	38		19	40	4		
Antecedens hanc etiam	1	13	38		20	0	6		
Antecedens etiam hanc	1	12	28		28	20	6		
Reliqua: & est antecedens quattuor	1	11	18		20	40	5		
Lōgior nouē q̄ sunt in strario man <sup>o</sup> sinistre in sept.	1	7	38		8	0	4		
Secunda post istam in septentrione	1	6	28		8	10	4		
Tertia post eam in septentrione	1	5	8		10	15	4		
Quarta post eam in septentrione	1	3	28		12	50	4		
Quinta post eam in septentrione	1	2	18		14	15	4		
Sexta post eam in septentrione	1	1	38		15	53	3		
Septima post eam in septentrione	1	1	58	M	17	10	3		

Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.	Logi.			Latit. Mag.		
	g	g	m	g	m	
u # Octava post eam in septentrione	1	2	28	M	20	20 3
Reliqua ex nouem vltima a meridie	1	3	28		21	30 3
Antecedens trium que sunt super cingulum	1	12	28		24	10 2 *
Media earum	1	14	28		25	50 2 *
Sequens illarum trium	1	15	18		25	40 2
Que est apud capulum ensis	1	10	58		25	50 3
Septentrionalis trium continuarum cum capite ensis	1	13	58		28	40 4
Media earum	1	13	48		29	40 3
Meridionalis trium	1	14	8		29	50 3
Sequens duarum que sunt super extremitatem ensis	1	14	48		30	40 4
Antecedens earum	1	13	18	M	30	50 4
Lucida que est in pede sinistro: et est communis ei et aque: et dicitur Algebar						
Nominatur etiam Rigel	1	6	18	M	31	30 1 *
Que est super declinazione ea ad septem: et est super calcaneum	1	8	8		30	15 4 *
Que est super calcaneum sinistrum exterius	1	10	28		31	10 4
h Que est super genu dextrum septentrionale	1	17	18	M	33	30 3
(Stellatio fluminis id est Eridani siue Hyon siue Nilus. 34)						
h Que est post illam que est in pede sublimati scilicet principium fluminis	1	5	28		31	50 4
Que est declinatio hac ad septentrionem: et est in tortuositate apud comprehendentem crus sublimati	1	5	58	M	28	15 4
Sequens duarum continuarum que sunt post hanc	1	5	8		29	50 4
Antecedens earum	1	1	48		28	15 4
Sequens etiam duarum continuarum	1	0	18		29	50 4
Antecedens earum	0	57	18		25	20 4
Sequens trium que sunt post istam	0	53	28		26	0 4
Media earum	0	52	38		27	0 4
Antecedens trium	0	49	58		27	50 4
h Sequens quattuor que sunt post istud spacium	0	44	8	M	32	50 3
Antecedens hanc	0	41	48		31	0 4
Antecedens etiam hanc	0	41	18		28	50 3
Antecedens quattuor	0	39	18		28	0 3
Sequens illud id est exemplum quattuor que sunt post illud spacium	0	34	18		25	30 3
Antecedens hanc	0	31	58		23	50 4
Antecedens etiam hanc	0	29	18		23	10 3
Antecedens has quattuor (notati Letus)	0	27	38		23	15 4
Que est in reuerfione fluminis: et est contingens pectus aialis	0	22	18		32	10 4
Sequens hanc et dicitur Angetenar	0	22	58		34	50 4 *
h Antecedens trium que sunt post illam	0	25	58	M	38	30 4

Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum. Longi. Lat. Mag.

	6	g	m	g	m	
Media earum	0	30	58	M	38	10 4
Sequens triū (obliquatione)	0	34	38	M	39	0 5
Sept. a latere antecedente quadrilateri reliq. q. e. quasi-	0	38	28	M	41	30 4
Meridionalis lateris antecedentis	0	38	38	M	42	30 4
Antecedens lateris sequentis	0	59	18	M	43	15 4
Sequens earum: et est reliqua quatuor	0	41	48	M	43	20 4
Sept. duarū iutarū sequentiū versus orientē	0	51	18	M	50	20 4
Declinior earum ad meridiem	0	52	8	M	51	45 4
Decl. duarū q. sūt post illas: que noīat latine beemim	0	45	18	M	53	50 4
Antecedens earum	0	42	58	M	53	10 4
Sequens triū que sunt in spacio qd est post illud	0	34	58	M	53	0 4
Media earum	0	31	58	M	53	30 4
Antecedens trium	0	28	58	M	52	0 4
♀ Lucida que est in postremo flumis: et dicitur Acarnar	0	17	18	M	53	30 1 *

Stellatio Leporis. 12

Sept. lateris antecedēti quadrilateri qd e sup aure	1	6	48	M	35	0 5
Meridionalis lateris antecedentis	1	6	58	M	36	30 5
Sept. sequentis lateris	1	8	28	M	35	4 5
Meridionalis lateris sequentis	1	8	28	M	36	40 5
Que est in mandibula	1	6	18	M	39	40 4
Que est in extremitate pedis sinistri anterioris	1	3	18	M	45	15 4
Que est in medio corporis	1	12	38	M	41	30 3
Que est sub ventre	1	11	58	M	44	20 3
Decl. duarū q. sūt i duob <sup>9</sup> pedib <sup>9</sup> postremis ad sep.	1	18	8	M	44	0 4
Declinior earum ad meridiem	1	16	8	M	45	50 4
Que est sup dorsum	1	17	8	M	38	20 4
Que est super extremitatē caude	1	28	48	M	38	10 4

Stellatio Laniis maioris: et dicitur Lanis Syrius 18

♀ Que e in ore: et e in vltimitate lumis: et dicitur canis: et e a	1	34	48	M	39	10 1 *
♀ Que e super duas aures (scilicet aliemini albabor)	1	36	48	M	35	0 4
Que est sup caput	1	38	28	M	36	30 5
Septentrionalis duarū que sunt in collo	1	40	28	M	37	45 4
Meridionalis earum	1	42	28	M	40	0 4
Que est sup pectus	1	37	38	M	42	40 5
Septentrionalis duarum que sunt sup genu dextrū	1	33	18	M	41	15 5
Declinior earum ad meridiem	1	33	8	M	42	30 5
Que est super extremitate pedis anterioris	1	28	8	M	41	20 3
♀ Antecedens duarum que sunt in genu sinistro	1	31	48	M	46	3 5

C Longitudo ⁊ latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Longi.			Latit.			Mag.
		g	g	in	g	in		
♂	Sequens earum	1	33	18	M	45	50	5
	Sequens ouarū que sunt super spatulam sinistra	1	41	48		47	0	4
♂	Antecedens earum	1	38	18		47	0	5
	Que est in origine core sinistra	1	43	48		48	45	3
♂	Que est sub vētre in loco q̄ est inter duas coras	1	40	48		51	30	3
	Que est super concavitatē pedis dextri	1	40	8		55	10	4
♀	Que est super extremitatē hui⁹ pedis	1	26	48		53	45	3
	Que est super extremitatē caude	1	19	18	M	50	40	3
C Stelle q̄ sunt circa canē: ⁊ nō sunt in forma		2						
♀	Que est a parte sep. in vertice capitis	1	36	38	M	25	15	4
Longior quattuor que sunt sup rectā lineā sub duobus pedibus postremis								
	in meridie	1	27	8	M	61	30	4
	Que est declinior ad septentrionē	1	28	28		54	45	4
	Que est declinior etiā hac ad septentrionē	1	30	8		57	0	4
	Reliq̄ q̄ttuor ⁊ est longior earū ad septentrionē	1	31	18		56	0	4
	Antecedens trium q̄ sūt q̄n sup lineā rectā eo qd̄ sequit̄	1	45	8		55	30	4
	Media earum (occidentē a quattuor)	1	17	28		57	40	4
	Sequens trium	1	19	28		59	30	4
	Sequens ouarū lucidarū q̄ sunt sub istis tribus	1	16	8		59	40	2
	Antecedens ouarum	1	13	8		57	40	2
♀	Reliqua ⁊ ē declinior ea q̄ ē ante ipsas; ad meridiē	1	9	18	M	59	30	4
C Stellatio Lantis minoris antecedētis vel canicule		2						
♂ ⁊ ♀	Que est in collario	1	42	8	M	14	0	4
♂	Lucidior stellis postremis: ⁊ dicitur Prochion: ⁊ est Alchere Alchemie et Algomeysa	1	46	18	M	16	10	1*
C Stellatio navis: ⁊ dicit̄ Argus		45						
♂	Antecedens ouarū q̄ sunt sup extremitatē navis	1	57	28	M	42	40	5
	Sequens earum	2	1	28		43	20	3
	Decl. ⁊ ductarū q̄ sūt sup scutū qd̄ est in latere ad sep.	1	55	58		45	0	4
	Declinior earū ad meridiem	1	55	58		46	0	4
	Antecedens has duas	1	52	28		45	30	4
	Lucida q̄ est in medio scuti: ⁊ dicit̄ markeb	1	53	28		47	15	4*
♂	Antecedens trium que sunt sub scuto	1	52	28		49	30	4
	Sequens earum	1	56	28		49	30	4
	Media trium	1	55	38		49	15	4
	Que est in postremo cautel	2	1	8		49	50	4
	Sept. ouarū q̄ sunt in gubernaculo apud cautel	1	51	8		53	50	4
	Declinior earum ad meridiem	1	51	8		58	40	3
♀	Septentrionalis ouarū q̄ sunt in stricto cautel	1	57	18	M	55	30	5

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.		Logi.			Lati.		Mag.	
		o	g	m	g	m		
h	Antecedens trium sequentium hanc	1	59	18	M	58	40	5
	Media earum	2	0	28		57	15	4
	Sequens earum	2	3	38		57	45	4
	Lucida sequens hanc super transrum	2	8	18		58	20	2
	Antecedens duarum occultarum que sunt sub lucida	2	5	18		60	0	5
	Sequens earum	2	8	8		59	20	5
	Antecedens duarum que sunt super lucida quam diximus	2	10	18		56	40	5
	Sequens earum	2	11	28		57	0	5
	Sept. trium que sunt in scutell' quasi sint supra costatu: et e.	2	22	48		51	30	4
	Media earum (locus mali)	2	23	18		55	40	4
	Meridionalis trium	2	21	8		57	10	4
	Declinior duarum ductarum que sunt sub illa ad sept.	2	26	18		60	0	4
	Declinior earum ad meridiem	2	26	8		61	15	4
	Declinior duarum que sunt in medio antene ad meridiem	2	17	18	M	51	30	3
	Declinior earum ad septentrionem	2	16	28		49	0	4
	Antecedens duarum que sunt apud extremitatem antene	2	15	8		53	20	4
et part	Sequens earum	2	16	8		43	30	4
	Que est sub tribus scutellis sequentibus	2	2	18		54	30	2
	Que est super lectorem transri	2	34	38		51	15	2
	Que est in eo quod est inter duos temones in ligno super quo est	1	58	48		63	6	4
	Occulta sequens hanc (fabricator navis)	2	6	8		64	30	6
	Lucida sequens hanc sub transro	2	17	8		63	50	2
	Lucida meridionalis ab ista: et est super lignum fricationis	2	25	38		69	40	2
	Antecedens trium sequentium hanc (navis)	2	32	18		65	40	3
	Media earum	2	38	33		65	50	3
	Sequens trium	2	43	8		67	28	2
	Antes duarum sequentium has tres apud sectionem transri	2	48	8		62	50	3
	Sequens harum duarum	2	55	8		62	15	3
	Antecedens duarum que sunt in remo septentrionali	1	19	8		65	55	4
	Sequens earum	1	37	18	M	65	40	3
	Antecedens duarum que sunt in remo sequente: et dicitur Lanopus: et est Su-							
	bel ponderosus	1	34	18		69	0	1
7	Reliqua sequens earum	1	46	8	M	61	50	3
C Stellatio Dydre. et noiaf Aluia 27								
	Declinior duarum antecedentium ex quinque que sunt in capite ad meridiem:							
	et quasi super narem	2	1	8		15	0	4
h	Declinior earum ad sept. et est in medio capitis	2	2	28		11	30	4
?	Declinior duarum sequentium eas ad septentrionem et quasi fit							
8	super verticem	2	2	38	M	11	30	4

Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum Longi. Lat. Mag.

1  
Natur

	8	9	10	M	11	12	13	14	15	16
Declinor earum ad meridiem: et est in apertione oris	2	2	38	M	14	45	4			
Sequens has omnes quasi sit super grumium	2	4	38	M	12	0	5			
Antecedens reliquum ouarum quae sunt in origine ceruicis	2	7	28	M	11	50	5			
Sequens earum	2	10	28	M	13	40	4